Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

RIDEMAX IT 696 - Teknik Ozellikler

Description

RIDEMAX IT 696, benzersiz bir sirt tasarimina ve kig
kosullarinda bile yol uygulamalari icin mikemmel kavrama
saglayan genis bir taban izine sahiptir. Lastik, yiksek hiz
ozelligi ve glcla gbvdesi sayesinde tasima ve
belediye/bakim uygulamalari icin en uygun lastiktir. Sirt
tasarimi, adir hizmetler icin 6zellikle gelistirilmistir ve yakit
ekonomisiyle birlikte mikemmel sabitleme saglayan dusuk
yuvarlanma direnci sunar.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Zirai: Traktor

STANDARD
TL
460/65 R 24 IND

151 D/156 A8



Dimensions US Standard

Usa code

TMPH

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 17 23
40 3040 3730
30 3280 4030
25 3530 4320
20 3650 4480

29

4190

4520

4850

5020

94058655

17.9

47.8

21.6

143.5

DW 14 L

DW15L; DW 13

E11-106R-005109

35 41 46 52 58
4950 5630 6320 6920 7610
5350 6080 6820 7480 8220
5730 6530 7320 8020 8820
5930 6760 7570 8300 9130

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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